PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 71/2019

Ibitinga, 01 de fevereiro de 2019

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 282/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 08:15
Legislativo - MTR 37/2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre cobertura

na área externa do posto e Santa Casa

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

4191/2018 (Requerimento n2  751/2018) sobre cobertura na área externa do Posto e Santa

Casa.
Cabe informar que conforme levantamento de informações preliminares, na área do

posto há a possibilidade da instalação de cobertura desde que a mesma não altere e/ou interfira

na estrutura de edificação.

Ainda, consta no cronograma da autarquia o desenvolvimento de projetos para análise

da viabilidade da instalação, porém no momento há outras prioridades orçamentárias que

devem ser planejadas para que haja esta melhoria aos munícipes e a possibilidade também tem

sido estudada pela equipe da Santa Casa.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

limo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 Centro • lbitinga/SP • 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.ap.gov.br  • CNPJ 45,321.460/0001-50

	Page 1